In uso alla ASD Polisportiva  Bonagia, con 
diritto di prelazione
Superficie catastale: 3.675 mq. (rappresentazione grafica non  in 
scala avente scopo puramente indicativo)
Titolo: Proprietà (Scheda B.P.R.S. n. PA/1113)

Attrezzature 
sportive/ricreative

€/anno 8.551,00 (euro/anno:  
ottomilacinquecentocinquantuno

/00) 

CONDIZIONI GENERALI

1. La gara sarà tenuta mediante offerte segrete pari o in aumento rispetto al canone annuo posto a base dell'avviso di gara.

2. Le offerte dovranno essere redatte conformemente al modello "Allegato_1" di cui al presente avviso, disponibile anche presso la sede del Dipartimento